20 previstas no REP. Foram computados 1478 (um mil, quatrocentos e setenta 
21 e oito) votos, sendo 1.284 (um ml, duzentOs e oitenta e quatro) votos por 

22 correspondência e 194 (centoe noventa e quatro) votos presenciais. Destes, 
23 foram computadoso total de 1.423 (um mil, quatrocentos e vinte e três) votos 
24 válidos, 29 (vinte e nove) votos elou cédulas nulas e 26 (vinte e seis) votos 
25 em branco. Para os votos nulos e em branco, foram apostos em suas 

26 cédulas os carimbos VOTO NULO E VOTO EM BRANCO. Totalizando os 
27 Votos e, excluindo-se os nulos, anulados e em branco, a CHAPA ESSÊNCI